

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۱۲/۲۵	 <p>انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان سنگ آهن ایران Iron ore Producers & Exporters Association of Iran</p>
شماره جلسه: ۵۶	
ساعت جلسه: ۷ الی ۱۰ صبح	
دوره: دوم	
صفحه: ۱ از ۲	

مشروح مذاکرات:

پنجاه و ششمین جلسه هیات مدیره در ساعت ۷ صبح در محل دفتر انجمن با تلاوتی از آیات قرآن کریم آغاز گردید. در آغاز جلسه آقای مهندس قیافه درباره اتفاقات سال گذشته صحبت کردند و ضمن تبریک به آقای مهندس احرامیان برای انتخاب در هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، از انتظارات تشکلیها از منتخبین بویژه انجمن سنگ آهن صحبت کردند. ایشان همچنین درباره لزوم شناخت توان اجرایی اتاق تهران و داشتن انتظارات معقول از هیات نمایندگان نکاتی را بیان نمودند.

سپس خانم مهندس سلطانی درباره اقدامات انجام شده برای بهبود شرایط اتاق تهران و لزوم همیاری و همفکری با این منتخبین صحبت کردند.

آقای دکتر شکوری ضمن تایید مطالب مطرح شده، نکاتی پیرامون میزان تاثیر هیات نمایندگان اتاق تهران بر سیاست گذاری برای بخش خصوصی و انتقال موثر نیازها و خواسته های این حوزه به دولت و مجلس نکاتی بیان نمودند.

در ادامه، آقای مهندس قیافه درباره عدم انطباق مدل های اقتصادی کشور با وضعیت کشور و لزوم طراحی مدل های متناسب با شرایط موجود صحبت کردند و آقای مهندس حسینی در باره نقش و اهمیت مدل های بانکداری بدون ربا در کشورهای اسلامی مطالبی ارائه دادند.

آقای مهندس سیاسی راد درباره نقش تشکلیها در سیاست گذاری کلان اقتصادی نکاتی را بیان کردند و تجربه سندیکای صنعت برق را در این زمینه از نمونه های موفق ذکر کردند و برنامه ریزی بلند مدت را برای تاثیر گذاری و حصول نتیجه بهتر را در صنعت سنگ آهن لازم دانستند.

آقای مهندس قیافه در ادامه جلسه پیرامون مذاکرات صورت گرفته با نماینده شرکت گل گهر، آقای مهندس سعدلو درباره امضای تفاهم نامه با این شرکت با موضوع فراهم کردن امکان فروش داخلی برای تولید کنندگان سنگ آهن و نتایج آن صحبت کردند و تعیین مدل قیمت گذاری برای این تفاهم نامه و مذاکرات آن بر عهده آقای دکتر شکوری گذاشته شد.

آقای دکتر شکوری درباره اهمیت شورای آهن و فولاد و پیگیری تشکیل جلسات آن شورا را مهم و سازنده ارزیابی کردند و آقای مهندس احرامیان نیز از تمایل مثبت انجمن تولید کنندگان فولاد برای ادامه این روند صحبت کردند.

آقای مهندس غرقی گزارش خود را از حضور در کنفرانس ابوظبی و مذاکرات ایشان با نمایندگان شرکت های هندوستان، امارات استیل، بحر استیل و الاتفاق عربستان ارائه کردند و پرسش و پاسخ های عمده مطرح شده در این کنفرانس را به اطلاع اعضای هیات مدیره رساندند.

آقای مهندس جعفری طهرانی درباره تحلیل خود از وضعیت صادرات در سال ۲۰۱۵ و اطلاع رسانی آن به اعضا برای ترغیب آنها برای فروش داخلی سنگ آهن نکاتی را بیان کردند.

موضوع حضور در همایش متال بولتن در جزیره کیش، از دیگر موارد دستور کار این جلسه بود. آقای سیاسی راد پیشنهاد مذاکره با شرکت های بزرگ برای حضور در این همایش را مطرح کردند و خانم مهندس سلطانی مذاکره با آقای جلال مآب را بر عهده گرفتند. آقای مهندس قیافه اهمیت تقویت برند انجمن با حضور در این همایش را مطرح کردند. پیشنهاد تلفیق همایش انجمن با همایش فولاد مطرح شد که از سوی هیات مدیره پذیرفته نشد. آقای سیاسی راد درباره

برخی از تضادهای این همایش با منافع انجمن صحبت کردند و آقای مهندس قیافه پیشنهاد دادند حضور اعضا در این همایش از طریق انجمن صورت گیرد. آقای مهندس سیاسی راد درباره لزوم اعلام قیمت های سنگ آهن از طریق انجمن و مذاکره با متال بولتن برای شاخص های قیمت گذاری مطالبی بیان کردند که در ادامه آن، آقای غرقی گزارشی از مکاتبات و مذاکرات صورت گرفته با متال بولتن را در زمینه قیمت گذاری سنگ آهن در ایران را ارائه کردند و اعلام نیاز این شرکت به تعدادی قرارداد سنگ آهن برای تعیین شاخص را بیان کردند.

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۱۲/۲۵

شماره جلسه: ۵۶

ساعت جلسه: ۷ الی ۱۰ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۲ از ۳



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
Iron ore Producers & Exporters Association of Iran

مشروح مذاکرات:

آقای مهندس سیاسی‌راد در باره اقدامات صورت گرفته برای دریافت مجوز نشریه صحبت کردند و تعیین مدیرمسئول و وظایف آن را برای ادامه کار ضروری دانستند. تعیین شورای سیاست‌گذاری نشریه از دیگر موارد مطرح شده بود که ادامه مذاکرات پیرامون این موضوع به جلسات آتی موکول شد.

در پایان جلسه گزارش امور مالی انجمن درباره انحراف از بودجه سال ۹۳ توسط آقای مهندس سیاسی‌راد ارائه گردید که مورد تایید اعضای هیات مدیره قرار گرفت. همچنین هیات مدیره با سپرده‌گذاری مبلغ پنج میلیارد از درآمد انجمن در بانک اقتصاد نوین به مدت یکسال موافقت کردند.

اعضای محترم هیات مدیره با پیشنهاد ۴ روز مرخصی تشویقی پرسنل انجمن توسط آقای سیاسی‌راد موافقت کردند.

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۳/۱۲/۲۵ شماره جلسه: ۵۶ ساعت جلسه: ۱۰ الی ۱۰ صبح دوره: دوم صفحه: ۳ از ۳	 <p style="font-size: small; margin-top: 5px;">انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران Iron ore Producers & Exporters Association of Iran</p>
---	--

اقدام کننده	زمان	مصوبات هیات مدیره
دبیرخانه		<ul style="list-style-type: none"> - مقرر گردید آقای مهندس غرقی با شرکت متال بولتن در خصوص همایش سنگ آهن در جزیره کیش (شهریور ۹۴)، مذاکره نمایند. - با پیشنهاد دبیر انجمن، مقرر گردید برای پرسنل دبیرخانه انجمن ۴ روز بعنوان مرخصی تشویقی در نظر گرفته شود. - با سپرده گذاری بلندمدت یکساله مبلغ پانصد میلیون تومان از حساب درآمدهای انجمن در بانک اقتصاد نوین موافقت گردید. - گزارش امور مالی انجمن درباره انحراف از بودجه انجمن توسط اعضای هیات مدیره مورد تایید واقع شد.

مهمانان	غانیین	حاضرین
آقای سید افشین حسینی	آقای اکبریان	<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;"> <p>آقای جعفری طهرانی</p> <p>خانم سلطانی</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>آقای شکوری</p> <p>آقای غرقی</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>آقای قیافه</p> <p>آقای احرامیان</p> </div> </div>